admitindo-se variação a menor conforme necessidade da Administração,
tudo em conformidade com as condições, quantitativos e especificações
técnicas estabelecidos no Termo de Referência. Valor unitário:  R$ 184,80 /
Valor total do objeto: R$ 9.240,00.
 
- Valor Total da Contratação: R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e
quarenta reais).
 

CONTRATADA:
 
VETROLIS LTDA - CNPJ: 61.488.937/0001-42.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
 
- Classificação da Despesa 1643859
- Mapa de Riscos 1636903
- Mapa Comparativo de Preços 1636949

- Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação 1636969